
D.II.0131 - 530/08 
 

Uchwała Nr 530/121/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2008 r. 
 

w sprawie powołania komisji opiniuj�cej wnioski o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, poło�onych na obszarze Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku 
z § 6 ust. 3 uchwały Nr 24/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 
roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, poło�onych 
na obszarze Województwa Mazowieckiego – uchwala si�, co nast�puje:  
 

§ 1. 
 

1. Powołuje si� Komisj� opiniuj�c� wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
poło�onych na obszarze Województwa Mazowieckiego, zwan� dalej „Komisj�”. 

2. W skład Komisji wchodz�: 
1) Ludwik Rakowski – Wicemarszałek - przewodnicz�cy Komisji; 
2) Jerzy Lach - Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urz�du 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – zast�pca przewodnicz�cego Komisji; 
3) Lidia Ujazdowska - Członek Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego; 
4) Danuta Janusz - Wiceprzewodnicz�ca Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
5) Ilona Jaroszek-Nowak - Kierownik Biura ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarz�dowymi w zakresie Kultury i Ochrony Zabytków w Departamencie Kultury, 
Promocji i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
- Sekretarz Zespołu; 

6) Anna Brzezi�ska-Skrzypek - Podinspektor w Biurze ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarz�dowymi w zakresie Kultury i Ochrony Zabytków w Departamencie Kultury, 
Promocji i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 

7) Joanna Malarczyk – Inspektor w Wydziale Struktur i Organizacji w Departamencie 
Organizacji i Nadzoru Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 

8) Waldemar Kordzi�ski – Dyrektor Delegatury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Radomiu; 

9) Piotr Wójcik - Dyrektor Delegatury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Ciechanowie; 

10) Piotr Zgorzelski - Dyrektor Delegatury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Płocku; 

11)  Mariusz Popielarz - Dyrektor Delegatury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Ostroł�ce;  

12) Janina Ewa Orzełowska - Dyrektor Delegatury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Siedlcach. 

 
§ 2. 

 
Ustala si� regulamin pracy Komisji w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 
 
 
 



 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji  
i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


